
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.491.2014 

WÓJTA   GMINY   WILKÓW 

 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wilków na 2014 rok 

 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 938 i 1646) Wójt Gminy 

Wilków zarządza, co następuje: 

 

    § 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących budżetu Gminy Wilków  

na 2014 rok wg poniższego zestawienia: 

 

DOCHODY BUDŻETOWE ZWIĘKSZA SIĘ O KWOTĘ W ZŁOTYCH 

851 OCHRONA ZDROWIA 112,00 

85195 Pozostała działalność 112,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

112,00 

Razem zwiększenie  dochodów: 112,00 

 

 

WYDATKI BUDŻETOWE ZWIĘKSZA  SIĘ O KWOTĘ W ZŁOTYCH 

851 OCHRONA ZDROWIA 112,00 

85195 Pozostała działalność 112,00 

4410 Podróże służbowe i krajowe 112,00 

Razem zmniejszenie wydatków: 112,00 

 

 

    § 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 851 – Ochrona zdrowia, dokonano  

na podstawie pisma Nr FBC-I.3111.2.5.2014.AS z dnia 28.01.201 r. z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 

wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 

dochodowe. 

 

    § 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1)  Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 16.884.276,72  w tym: 

      a) dochody bieżące:     16.833.276,72 

      b) dochody majątkowe:             51.000,00 

 2)  Przychody budżetu:       4.500.000,76 

 3)  Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 20.610.823,72  w tym: 

      a)  wydatki bieżące:     15.191.737,72 

      b)  wydatki majątkowe:       5.419.086,00 

 4)  Rozchody budżetu:         773.453,76 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


